
 DIÁRIO OFICIAL 
 

 

 

 

                    Prefeitura Municipal de Lucena 
                             Avenida Américo Falcão, 736 – Centro – Lucena/ Paraíba 

 

DIÁRIO OFICIAL | Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba 

 

                      Leomax da Costa Bandeira 

                           Prefeito Constitucional                                                  Secretaria de Administração 

 

Disponível em www.lucena.pb.gov.br de segunda à sexta, e em edições especiais. 

 Lucena -Paraíba, segunda-feira, 22 de agosto de 2022 - Ano 2022 -Nº 4640     www.lucena.pb.gov.br 
 

 

Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba 

 

GABINETE DO PREFEITO 
 
 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA 
 

AVISO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS 004/2022 

 

A Comissão Permanente de Licitação, vem apresentar o resultado do 
julgamento da fase inicial (habilitação) da Tomada de Preço nº 004/2022, 
em conformidade com o quadro demonstrativo abaixo: 

 

Fica marcado para o dia 02/09/2022, as 08:30min, a fase de abertura de 
proposta das empresas habilitadas. 

Qualquer informação, poderá ser tirada no horário das 08:00 as 13:00 
horas dos dias úteis ou através do E-mail: cpllucena@gmail.com 

 

Lucena - PB, 22 de agosto de 2022 

 

LETÍCIA ALVES DE FRANÇA 
Presidente da CPL 

 

 

Empresa CNPJ ITENS  

EMPRESAS HABILITADAS 

Primee 
Construções 

20.949.329/0001-00 
Atendeu aos pré-requisitos 

do Edital 

Estrutural Serviços 
de Construção 

05.881.170/0001-46 
Atendeu aos pré-requisitos 

do Edital 

MOC Serviços de 
Construção 

01.088.740/0001-94 
Atendeu aos pré-requisitos 

do Edital 

Gramare 
Construções 

30.676.883/0001-15 
Atendeu aos pré-requisitos 

do Edital 

EMPRESAS INABILITADAS 

IF Locações 21.609.727/0001-40 
8.2.5, 8.2.8, 8.2.10, 8.2.12, 
8.2.13, 8.3.1, 8.3.2, 8.3.3, 

8.3.4 

Construtora Apodi 17.620.703/0001-15 8.2.3 

RF Serviços de 
Construção 

29.878.872/0001-39 8.2.3, 8.3.3, 8.3.4 

Trabes Construções 15.034.271/0001-35 8.3.1, 8.3.2 

Serra Construção 14.031.903/0001-44 8.3.1 

GR Construtora 27.450.426/0001-01 8.3.1, 8.3.2, 8.3.5 

AVISO 

http://www.lucena.pb.gov.br/
mailto:cpllucena@gmail.com

